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LOOTA 350

Helposti asennettavaa tyylikdsté ja modernia sdilytystilaa. Jauhemaalattua nanokeraamisesti suojattua terdsta.
Kestdd erinomaisesti roiskevettd.

Tekniset tiedot

Polaria-tuotekoodi
Leveys

Paino pakkauksen kanssa
Syvyys

Korkeus

Vari

GTIN

LVI

Materiaali

Pinnoite

V2780

350 mm

2 kg

140 mm

200 mm

RAL 9016
6417292070569
6045253

Terds

Epoksipolyesteri pulverimaali
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